
Montemonaco lì 23-04-20

   IL FUNZIONARIO
   Grilli Francesca

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  24   Del  23-04-20

Registro Generale 126

Oggetto: LIBRI  DI  TESTO  SCUOLA PRIMARIA. LIQUIDAZIONE IN
FAVORE DITTA ANNESSI.

DETERMINE SEGRETARIO n. 24 del 23-04-2020 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO SEGRETERIA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DATO ATTO  che la spesa per la fornitura gratuita dei libri di testo per la scuola

primaria è a carico del Comune di residenza degli alunni (D.Lgs. n. 297/1994);

RITENUTO NECESSARIO, a tal proposito, impegnare e liquidare la somma, di Euro

49,49 mediante imputazione della stessa al Capitolo n. 798 ad oggetto “Spese per libri

di testo” residui Bilancio Anno 2018 – codice di bilancio 04.06-1.03.01.02.000  -

che presenta la necessaria disponibilità;

VISTA la fattura:

n. 00005/06 – Prot. comunale n. 8547/2018 – di Euro 49,49;-

DATO ATTO che la stessa non è stata liquidata nell’anno di competenza in quanto il

DURC della Ditta  Roberto Annessi risultava irregolare;

PRESO ATTO che, attualmente, da DURC richiesto, risulta la regolarità contabile della

sopra menzionata Ditta;

RITENUTA la necessità di procedere al conseguente pagamento della fattura;

VISTO il Regolamento di Contabilità Comunale;

VISTO il T.U.  D. Lgs. 18/08/2000, N. 267;

DETERMINA

La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;1)

Di impegnare, liquidare e pagare la seguente fattura:2)

n. 00005/06 – Prot. comunale n. 8547/2018 – di Euro 49,49, spesa  imputata al-

DETERMINE SEGRETARIO n. 24 del 23-04-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



Capitolo 798 ad oggetto “Spese per libri di testo” residui bilancio anno 2018 –

codice bilancio 04.06-1.03.01.02.000;

Di effettuare il pagamento mediante accredito sul conto corrente in favore3)

di:

Ditta Roberto Annessi – Euro 49,49 – Codice IBAN:

IT34S0306969360100000000731;

Di dare atto che la presente determinazione diviene esecutiva dalla data di4)

apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura

finanziaria, riportato in calce al presente atto, ai sensi del comma 4, dell'art.

151, del Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali,

emanato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 ;

Di stabilire che la presente determinazione venga pubblicata all’albo5)

pretorio e nell’apposita sezione dell’amministrazione trasparente ai sensi

dell’Art. 23 comma 1 lett. b) del D. Lgs. n. 33 del 14/013/2013 e trasmessa

al Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti;

DETERMINE SEGRETARIO n. 24 del 23-04-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

23-04-2020 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 Grilli Francesca

_______________________________________________________________

N. 186 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 29-04-2020.

Montemonaco, lì 29-04-2020

Il Funzionario Incaricato
-

_______________________________________________________________

DETERMINE SEGRETARIO n. 24 del 23-04-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


